

REGULAMIN UCZESTNICTWA
W KONFERENCJI BUSINESS ACADEMY BY CROMA
ORGANIZOWANEJ W DNIU 17 KWIETNIA 2023 ROKU

§ 1.

Postanowienia ogólne

1. Niniejszy Regulamin Uczestnictwa w Konferencji Business Academy by Croma (dalej: Regulamin) określa warunki uczestnictwa w Konferencji pod nazwą Business Academy by Croma organizowanej w dniu 17 kwietnia 2023 roku w Hotelu Intercontinental przy ul. Emilii Plater 49 w Warszawie, przez Croma Pharma Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Puławskiej 381, 02-801 Warszawa.
2. Konferencja Business Academy by Croma jest skierowana do lekarzy, managerów gabinetów lub managerów klinik medycyny estetycznej.
3. Udział w Konferencji jest bezpłatny.
4. Liczba Uczestników jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń, przy czym pierwszeństwo zapisu na Konferencję mają Klienci Croma Pharma Sp. z o.o.

§ 2.

Definicje

Pojęcia użyte w Regulaminie oznaczają, co następuje:

1. **Organizator** – oznacza **Croma Pharma sp. z o.o.** z siedzibą w Warszawie (02-801) przy ul. Puławskiej 381 wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS: 0000461457, posiadająca NIP: 5223006077, REGON: 146673600, adres e-mail: biuro@croma.pl.
2. **Konferencja** – oznacza organizowane przez Organizatora bezpłatne Wydarzenie pod nazwą Business Academy by Croma odbywające się w dniu 17 kwietnia 2023 roku przy ul. Emilii Plater 49 w Warszawie.
3. **Formularz Rejestracji** – oznacza formularz dostępny na stronie internetowej: <https://cromabusinessacademy.conrego.pl>, za pomocą którego następuje rejestracja na Konferencję.
4. **Potwierdzenie Rejestracji** – oznacza komunikat przesłany przez Organizatora na adres e-mail podany przez Uczestnika w Formularzu Rejestracji, potwierdzający dokonanie rejestracji.
5. **Uczestnik** - oznacza osobę fizyczną, mającą pełną zdolność do czynności prawnych;

6. **Dni robocze** – oznaczają dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
7. **Strona Internetowa** – oznacza stronę internetową <https://cromabusinessacademy.conrego.pl>.
8. **RODO** – oznacza rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L z dnia 4 maja 2016 r. — dalej: RODO).
9. **Systemy teleinformatyczne** – oznacza zespół współpracujących ze sobą urządzeń informatycznych i oprogramowania, zapewniających przetwarzanie i przechowywanie, a także wysyłanie i odbieranie danych poprzez sieci telekomunikacyjnego urządzenia końcowego w rozumieniu ustawy z dnia 16 lipca 2004 r., Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2019 r., poz. 2460).

§3.

Wymagania techniczne

1. Do skorzystania ze Strony Internetowej celem wypełnienia Formularza Rejestracji oraz przeglądania Strony Internetowej wymagane jest co najmniej:
 - a) posiadanie przeglądarki internetowej: Google Chrome, Safari, Opera oraz Microsoft Edge.
Każda przeglądarka powinna mieć włączoną obsługę JavaScript, CSS, HTML5 oraz opcję „cookies”;
 - b) posiadanie stałego dostępu do Internetu;
 - c) posiadanie urządzenia mobilnego z systemem Android w wersji minimum 12;
 - d) posiadanie urządzenia mobilnego z systemem iOS w wersji minimum 15;
 - e) posiadanie aktywnej skrzynki e-mail.
2. Koszty spełnienia warunków technicznych ponosi Uczestnik.

§ 4.

Warunki uczestnictwa

1. Warunkiem uczestnictwa w Konferencji jest dokonanie rejestracji za pośrednictwem Formularza Rejestracji dostępnego na stronie internetowej pod adresem: <https://cromabusinessacademy.conrego.pl>.
2. Uczestnik jest zobowiązany zapoznać się z Regulaminem oraz Polityką Prywatności – stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu i potwierdzić ich akceptację.
3. W celu wypełnienia Formularza Rejestracyjnego Uczestnik podaje dane:
 - a) w przypadku gdy Uczestnik jest lekarzem – imię i nazwisko, adres e-mail oraz numer prawa wykonywania zawodu (PWZ);

- b) w przypadku gdy Uczestnik jest managerem gabinetu medycyny estetycznej lub managerem kliniki medycyny estetycznej: imię i nazwisko, adres e-mail oraz nazwę firmy (nazwę kliniki).
4. Uczestnik ma możliwość złożenia oświadczeń o wyrażeniu zgody na prowadzenie marketingu bezpośredniego produktów i usług oraz otrzymywanie drogą elektroniczną informacji handlowych od Organizatora. Wyrażenie zgody jest dobrowolne i nie warunkuje o możliwości wzięcia udziału w Wydarzeniu.
 5. Uczestnik ma możliwość złożenia oświadczenia o wyrażeniu zgody na utrwalenie, stworzenie i rozpowszechnianie wizerunku w postaci zdjęć wykonywanych podczas Wydarzenia. Wyrażenie zgody jest dobrowolne i nie warunkuje o możliwości wzięcia udziału w Wydarzeniu.
 6. Po przesłaniu Formularza Rejestracji Organizator przesyła do Uczestnika Potwierdzenie Rejestracji na adres e-mail podany przez Uczestnika w Formularzu Rejestracji.
 7. Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za okoliczności występujące po stronie Uczestnika, które uniemożliwią mu wzięcie udziału w Wydarzeniu, w tym w szczególności:
 - a) błędne podany adres e-mail,
 - b) błędnie zrealizowany proces rejestracji na Konferencję;
 - c) niespełnienie przez Uczestnika warunków technicznych niezbędnych do możliwości zarejestrowania się na Wydarzenie.
 8. Uczestnik Konferencji jest zobowiązany przestrzegać niniejszego Regulaminu, obowiązującego prawa oraz zasad współżycia społecznego.
 9. Uczestnik ponosi pełną odpowiedzialność za szkody, które spowoduje swoim działaniem lub jego brakiem.
 10. Uczestnik Konferencji jest zobowiązany do zachowania się w sposób niezagrażający bezpieczeństwu innych osób oraz do przestrzegania zasad bezpieczeństwa, w tym przepisów BHP (przepisów przeciwpożarowych obowiązujących na terenie obiektu, w którym odbywa się Konferencja), jak również instrukcji i poleceń organizacyjno-technicznych Organizatora oraz właściciela obiektu.
 11. Zakazuje się reklamowania innych podmiotów niż tych, które zostały zaakceptowane przez Organizatora.
 12. Koszt pobytu i przejazdu na Konferencję Uczestnik pokrywa we własnym zakresie.

§ 5.

Reklamacje

1. Uczestnik może zgłosić reklamację związaną z realizacją Konferencji.
2. Reklamacja może być złożona w formie elektronicznej na adres e-mail: biuro@croma.pl.
3. Osoba składająca reklamację powinna podać swoje dane, w tym dane kontaktowe oraz opis przyczyny będącego podstawą reklamacji. Reklamacje nie spełniające tych wymogów nie będą rozpatrywane.

4. Po otrzymaniu reklamacji Organizator niezwłocznie potwierdza jej otrzymanie — drogą elektroniczną, na podany adres elektroniczny.
5. Organizator rozpatruje reklamację nie później niż w terminie 30 dni i udziela odpowiedzi na adres poczty elektronicznej podany w zgłoszeniu reklamacji.
6. Organizator udzieli odpowiedzi na reklamację w takiej formie w jakiej otrzymał reklamację na adres z którego została złożona reklamacja, chyba że Uczestnik w treści reklamacji wskaże inny adres korespondencyjny.

§ 6.

Odstąpienie od udziału w Konferencji

1. Uczestnikowi będącemu Konsumentem przysługuje prawo odstąpienia od Umowy na udział w Konferencji w terminie 14 dni kalendarzowych od jej zawarcia bez podawania przyczyn i bez ponoszenia kosztów. Wzór oświadczenia o odstąpieniu od umowy stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu.
2. Prawo do odstąpienia od Umowy o Wydarzenie nie przysługuje od umowy o świadczenie usług jeśli Organizatorzy wykonali usługę za wyraźną zgodą Uczestnika będącego Konsumentem, który został poinformowany przed rozpoczęciem świadczenia, że po jego spełnieniu przez Organizatorów traci prawo odstąpienia od umowy.

§ 7.

Odpowiedzialność, prawa i obowiązki Organizatora

1. Organizator oświadcza, że Konferencja ma charakter promocyjny i edukacyjny. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe u Uczestników lub osób trzecich, w związku lub na skutek wykorzystania przez Uczestników informacji i wiedzy zdobytej w trakcie Konferencji.
2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany z ważnych powodów lub powodów niezależnych od niego programu Konferencji, terminu Konferencji (spowodowanej np. zgłoszeniem niewystarczającej liczby chętnych), czasu trwania Konferencji i miejsca Konferencji (spowodowanej np. problemami technicznymi na terenie obiektu). O zmianie terminu, czasu trwania lub miejsca Konferencji zarejestrowani Uczestnicy zostaną poinformowani pocztą elektroniczną na adres e-mail podany w Formularzu Rejestracji. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji Uczestnik będzie uprawniony do:
 - a) akceptacji zmiany terminu lub akceptacji zmiany zawartości Konferencji i wzięcia udziału w Konferencji w przedstawionym terminie lub wzięcia udziału w Konferencji ze zmienioną zawartością;
 - b) odmowy akceptacji zmiany terminu lub zmiany zawartości Konferencji i odstąpienia od Umowy o Konferencję ze skutkiem natychmiastowym.

3. Organizator może rejestrować, udostępniać i archiwizować przebieg Konferencji z zastrzeżeniem postanowień dotyczących zgody na rozpowszechnianie wizerunku Uczestników konferencji.
4. Organizator zastrzega sobie prawo do wyłączenia z udziału w Konferencji, w tym również podczas trwania Konferencji, Uczestników, którzy naruszają jakiekolwiek postanowienia niniejszego Regulaminu, tj. w szczególności:
 - a) podejmują działania sprzeczne z prawem, z dobrymi obyczajami lub godzące w uzasadnione interesy osób trzecich;
 - b) zakłócają porządek podczas Konferencji;
 - c) znajdują się pod wpływem alkoholu bądź środków odurzających;
 - d) podejmują działania zmierzające do obejścia albo wskazujące na próbę obejścia uregulowań niniejszego Regulaminu lub zasad odbywania Konferencji;
 - e) podejmują działania naruszające uzasadnione interesy Organizatora lub godzące w jego wizerunek.
5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy Uczestników, które mogą zostać pozostawione, zgubione, zniszczone lub skradzione podczas Konferencji.

§ 8.

Prawa autorskie

1. Treści, do których Uczestnik uzyskał dostęp, stanowią utwór w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1231, z 2020 r. poz. 288 z późn. zm.), przeznaczone są do osobistego użytku Uczestnika. Uczestnik nie ma prawa zwielokrotniania, powielania, rozpowszechniania, wprowadzania do obrotu treści Konferencji, ani materiałów prezentowanych podczas Konferencji, ani udostępniania tych treści osobom trzecim.
2. Bez pisemnej zgody Organizatora, Uczestnikowi nie przysługuje prawo do utrwalania w żadnej formie treści, dźwięku i przebiegu Konferencji.
3. Wszelkie prawa, w tym majątkowe prawa autorskie, prawa własności intelektualnej w tym treści, które zostaną udostępnione na Konferencji oraz powiązane materiały, należą do Organizatora lub osób trzecich, a korzystanie z nich może następować wyłącznie za pisemną zgodą Organizatora.
4. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości związanych z prawami własności intelektualnej oraz zakresem udzielonych uprawnień Uczestnik powinien niezwłocznie skontaktować się z Organizatorem.

§ 9.

Dane Osobowe

Informacje, które Organizator jest zobowiązany doręczyć Uczestnikom zgodnie z art. 13 RODO znajdują się w Polityce Prywatności – Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

§ 10.

Kontakt z Organizatorem

1. Kontakt z Organizatorem jest możliwy w następujący sposób:
 - a) pocztą elektroniczną: biuro@croma.pl;
 - b) pocztą tradycyjną: ul. Puławska 381, 02-801 Warszawa.
2. Preferowaną formą komunikacji pomiędzy Organizatorem, a Uczestnikami jest korespondencja elektroniczna, za pomocą wiadomości e-mail.

§ 11.

Postanowienia końcowe

1. Regulamin podlega prawu polskiemu i został sporządzony zgodnie z prawem polskim.
2. Regulamin jest udostępniony nieodpłatnie na stronie: <https://cromabusinessacademy.conrego.pl>.
3. Umowy zawierane z Organizatorami zawierane są w języku polskim.
4. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do dokonywania modyfikacji postanowień niniejszego Regulaminu z ważnych przyczyn. Ewentualne zmiany w Regulaminie będą każdorazowo ogłaszane na Stronie internetowej <https://cromabusinessacademy.conrego.pl>. Jeżeli Uczestnik nie akceptuje zmiany Regulaminu może wypowiedzieć Umowę o udział w Konferencji ze skutkiem natychmiastowym.
5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają odpowiednie przepisy Kodeksy cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.).
6. Polityka Prywatności stanowi integralną część Regulaminu. Do zmian treści Polityki Prywatności stosuje się odpowiednio postanowienia dotyczące zmiany Regulaminu.
7. Regulamin obowiązuje od dnia 28 lutego 2023.

Załącznik do Regulaminu:

1. Polityka Prywatności.
2. Wzór oświadczenia o odstąpieniu od umowy

POLITYKA PRYWATNOŚCI

KONFERENCJI BUSINESS ACADEMY BY CROMA

I. Dane Administratora Danych Osobowych

Uprzejmie informujemy, że Administratorem Twoich danych osobowych jest Croma Pharma sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-801) przy ul. Puławskiej 381, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000461457, posiadająca NIP: 5223006077, REGON: 146673600 adres e-mail: biuro@croma.pl, zwana dalej „**Administratorem Danych Osobowych**”.

II. Dane Inspektora Danych Osobowych

Inspektorem Ochrony Danych wyznaczonym u Administratora Danych Osobowych jest Pani Alicja Sytek dostępna pod adresem e-mail: alicja.sytek@cpit.org.pl.

III. Cele i podstawy przetwarzania danych osobowych

DANE UCZESTNIKÓW WYDARZENIA

W celu **rejestracji na Wydarzenie** Bussines Academy 2023 przetwarzamy takie dane osobowe, jak:

- imię i nazwisko,
- adres e-mail,
- wykonywany zawód,
- numer prawa wykonywania zawodu,
- nazwa firmy (kliniki),

Podstawą prawną takiego przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO, który pozwala nam na przetwarzanie danych osobowych jeśli jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą przed zawarciem umowy.

W celu **skontaktowania się z Tobą** w sprawie przez Ciebie opisanej, przetwarzamy takie dane osobowe, jak:

- imię i nazwisko,
- adres e-mail,
- wykonywany zawód,
- dane o sprawie, w której się kontaktujesz.

Podstawą prawną takiego przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. f RODO, który pozwala nam na realizację naszego uzasadnionego interesu, jaki w tym wypadku stanowi odpowiedź na Twoją wiadomość skierowaną do nas przy użyciu danych kontaktowych podanych na stronie.

W celu **kontaktu marketingowego** przetwarzamy takie dane osobowe, jak:

- imię i nazwisko,
- adres e-mail,

- wykonywany zawód,
- numer prawa wykonywania zawodu,
- nazwa firmy (kliniki),

Podstawą prawną takiego przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO, który pozwala przetwarzać dane osobowe na podstawie dobrowolnie udzielonej zgody wyrażonej, w tym wypadku zgody udzielonej na kontakt marketingowy pod podany podczas rejestracji adres e-mail oraz przez podany numer telefonu.

W celu **utrwalenia, stworzenia i rozpowszechniania wizerunku** w postaci zdjęć wykonanych podczas Wydarzenia w celach marketingowych, promocyjnych i reklamowych Administratora Danych Osobowych przetwarzamy takie dane osobowe, jak:

- wizerunek.

Podstawą prawną takiego przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO, który pozwala nam na przetwarzanie danych osobowych na podstawie Twojej zgody.

W celu **archiwalnym i dowodowym** przetwarzamy takie dane osobowe, jak:

- imię i nazwisko,
- adres e-mail lub numer telefonu,
- wykonywany zawód,
- numer prawa wykonywania zawodu,
- dane o sprawie, w której się kontaktujesz,

— na potrzeby zabezpieczenia informacji, które mogą służyć wykazywaniu faktów o znaczeniu prawnym.

Podstawą prawną takiego przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. f RODO, który pozwala przetwarzać dane osobowe, jeżeli tym sposobem Administrator Danych Osobowych realizuje swój prawnie uzasadniony interes (w tym przypadku interesem Administratora jest posiadanie danych osobowych, które pozwolą dowieść pewnych faktów związanych z kontaktowaniem się przez Ciebie z Administratorem).

W celu **ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami** przetwarzamy takie dane osobowe, jak:

- imię i nazwisko,
- adres e-mail lub numer telefonu,
- wykonywany zawód,
- numer prawa wykonywania zawodu,
- dane o sprawie, w której się kontaktujesz,

— na potrzeby ochrony interesu majątkowego Administratora. Podstawą prawną takiego przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. f RODO, który pozwala przetwarzać dane osobowe, jeżeli tym sposobem Administrator Danych Osobowych realizuje swój prawnie uzasadniony interes (w tym przypadku interesem Administratora jest ochrona jego interesu majątkowego).

W celu **zapewnienia prawidłowego działania strony internetowej i możliwości utrzymania sesji przeglądarki celem dokonania rejestracji na Wydarzenie**, przetwarzamy takie dane osobowe jak:

- adres IP;
- data o czas serwera;
- informacje o przeglądarce internetowej,
- informacja o systemie operacyjnym.

Podstawą prawną takiego przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. f RODO, który pozwala przetwarzać dane osobowe, jeżeli tym sposobem Administrator Danych Osobowych realizuje swój prawnie uzasadniony

interes (w tym przypadku interesem Administratora jest przetwarzanie niezbędne w celu zapewnienia prawidłowego działania strony internetowej).

W celu **spełnienia obowiązków wynikających z RODO**, możemy przetwarzać Twoje następujące dane osobowe:

- imię i nazwisko,
- adres e-mail lub numer telefonu,
- wykonywany zawód,
- numer prawa wykonywania zawodu,
- inne niezbędne dane.

Podstawą prawną takiego przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z RODO, jak również art. 6 ust. 1 lit. f RODO, który pozwala przetwarzać dane osobowe, jeżeli tym sposobem Administrator Danych Osobowych realizuje swój prawnie uzasadniony interes (w tym przypadku interesem Administratora jest przykładowo prowadzenie rejestrów i ewidencji, jak również posiadanie informacji na temat osób, które korzystały z uprawnień przewidzianych w RODO);

Podstawą prawną takiego przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. f RODO, który pozwala przetwarzać dane osobowe, jeżeli tym sposobem Administrator Danych Osobowych realizuje swój prawnie uzasadniony interes (w tym przypadku interesem Administratora jest poznanie aktywności użytkowników na stronie internetowej).

IV. Prawo wycofania zgody

1. Jeżeli przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody, w każdej chwili możesz tę zgodę cofnąć — wedle własnego uznania.
2. Jeżeli chciałbyś/chciałabyś cofnąć zgodę na przetwarzanie danych osobowych, to w tym celu wystarczy wysłać maila bezpośrednio Administratorowi na adres rodo@croma.pl.
3. Jeżeli przetwarzanie Twoich danych osobowych odbywało się na podstawie zgody, jej cofnięcie nie powoduje, że przetwarzanie danych osobowych do tego momentu było nielegalne. Innymi słowy, do czasu cofnięcia zgody mamy prawo przetwarzać Twoje dane osobowe i jej odwołanie nie wpływa na zgodność z prawem dotychczasowego przetwarzania.

V. Wymóg podania danych osobowych

1. Podanie danych osobowych jest dobrowolne i zależy od Twojej decyzji. Jednakże podanie określonych danych osobowych jest konieczne, aby spełnić Twoje oczekiwania w zakresie rejestracji na konferencję Business Academy by Croma lub korzystania ze strony internetowej lub w celu skontaktowania się z Administratorem.
2. Jeżeli kontaktujesz się z nami w jakiegokolwiek sprawie podanie Twoich danych może być konieczne np. do udzielenia Ci odpowiedzi na zadane pytanie.
3. Jeżeli wymóg podania Twoich danych wynika z przepisów prawa - podanie danych jest Twoim obowiązkiem.

VI. Cookies

1. Administrator Danych Osobowych na swojej stronie internetowej, podobnie jak inne podmioty, wykorzystuje tzw. cookies, czyli krótkie informacje tekstowe, zapisywane na komputerze, telefonie, tablecie, czy też innym urządzeniu użytkownika. Mogą być one odczytywane przez nasz system, a także przez systemy należące do innych podmiotów, z których usług korzystamy. Wykorzystywane przez nas Cookies zapewniają prawidłowego działanie

serwisu w tym wpływu na procesy i wydajność korzystania ze strony internetowej — pliki cookies są wykorzystywane do tego, aby witryna sprawnie działała i aby można było korzystać z funkcji na niej dostępnych, co jest możliwe między innymi dzięki zapamiętywaniu ustawień pomiędzy kolejnymi odwiedzinami na stronie. Dzięki nim można zatem sprawnie poruszać się na stronie internetowej i poszczególnych podstronach.

2. Twoja przeglądarka internetowa domyślnie dopuszcza wykorzystywanie cookies w Twoim urządzeniu, dlatego przy pierwszej wizycie prosimy o wyrażenie zgody na użycie cookies. Jednakże w odniesieniu do sesyjnych (tymczasowych) plików cookies, które znikają po opuszczeniu strony internetowej lub zamknięciu przeglądarki, są one niezbędne do prawidłowego działania funkcji dostępnych na stronie internetowej w tym przypadku do zarejestrowania się na Wydarzenie i nie można ich wyłączyć.
3. Administrator Danych Osobowych, na potrzeby zarejestrowania na Wydarzenie używa w ramach strony używa jedynie plików cookies sesyjnych które są niezbędne do prawidłowego działania strony internetowej dlatego też, nie można ich wyłączyć. Plik cookie ma charakter sesyjny i wygasa po zakończeniu sesji, czyli po zakończeniu przeglądania strony internetowej;

VII. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji i profilowanie

Twoje dane nie są przez nas wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji w tym profilowania.

VIII. Odbiorcy danych osobowych

1. Jak większość przedsiębiorców, w swojej działalności korzystamy z pomocy innych podmiotów, co niejednokrotnie wiąże się z koniecznością przekazania danych osobowych.
W związku z powyższym, w razie potrzeby, możemy przekazać Twoje dane m.in. firmie hostingowej, prawnikom, właścicielom mediów społecznościowych, dostawcy oprogramowania pocztowego (jeśli porozumiewamy się za pośrednictwem maila).
2. Oprócz tego, może się zdarzyć, że np. na podstawie właściwego przepisu prawa lub decyzji właściwego organu będziemy musieli przekazać Twoje dane osobowe również innym podmiotom, czy to publicznym czy prywatnym. Dlatego niezmiernie trudno nam przewidzieć, kto może zgłosić się z żądaniem udostępnienia danych osobowych. Niemniej ze swojej strony zapewniamy, że każdy przypadek żądania udostępnienia danych osobowych analizujemy bardzo starannie i bardzo wnikliwie, aby niechcący nie przekazać informacji osobie nieuprawnionej.

IX. Przekazywanie danych osobowych do państw trzecich

Upriejmie informujemy, że Twoje dane nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy.

X. Okres przetwarzania danych osobowych

1. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa nie przetwarzamy Twoich danych osobowych „w nieskończoność”, lecz przez czas, który jest potrzebny, aby osiągnąć wyznaczony cel.
Po tym okresie Twoje dane osobowe zostaną nieodwracalnie usunięte lub zniszczone.
2. Odnośnie poszczególnych okresów przetwarzania danych osobowych, upriejmie informujemy, że dane osobowe przetwarzamy przez okres:
 - do czasu cofnięcia zgody lub osiągnięcia celu przetwarzania — w przypadku danych osobowych przetwarzanych na podstawie zgody;
 - do czasu skutecznego wniesienia sprzeciwu lub osiągnięcia celu przetwarzania (w tym np. upływu terminów przedawnienia) — w odniesieniu do danych osobowych przetwarzanych na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Administratora Danych Osobowych, chyba że poniżej wskazano

inny okres,

- do czasu trwania Wydarzenia, a po tym czasie do czasu upływu terminów przedawnienia roszczeń - w odniesieniu do danych osobowych przetwarzanych w związku z rejestracją na Wydarzenie;
- do czasu zdezaktualizowania się lub utraty przydatności, jednak nie dłużej niż przez okres trwania sesji, czyli do zakończenia przeglądania strony internetowej - w odniesieniu do danych osobowych przetwarzanych przy wykorzystaniu cookies i administrowania stroną internetową;
- do czasu upływu terminów przedawnienia – w odniesieniu do danych przetwarzanych w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami.

XI. Uprawnienia podmiotów danych

1. Uprzejmie informujemy, że przysługuje Ci prawo do:

- dostępu do swoich danych osobowych;
- sprostowania danych osobowych;
- usunięcia danych osobowych;
- ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
- sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych;
- przenoszenia danych osobowych.

2. Szanujemy Twoje prawa wynikające z przepisów o ochronie danych osobowych i staramy się ułatwiać ich realizację w najwyższym możliwym stopniu.

3. Wskazujemy, że wymienione uprawnienia nie mają charakteru absolutnego, a zatem w niektórych sytuacjach możemy zgodnie z prawem odmówić Ci ich spełnienia. Jednakże, jeżeli odmawiamy uwzględnienia żądania, to tylko po wnikliwej analizie i tylko w sytuacji, gdy odmowa uwzględnienia żądania jest konieczna.

4. Odnośnie prawa do wniesienia sprzeciwu wyjaśniamy, że w każdej chwili przysługuje Ci prawo do sprzeciwienia się przetwarzaniu danych osobowych na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Administratora Danych Osobowych w związku z Twoją szczególną sytuacją. Musisz jednak pamiętać, że zgodnie z przepisami możemy odmówić uwzględnienia sprzeciwu, jeżeli wykazemy, że:

- istnieją prawnie uzasadnione podstawy do przetwarzania, które są nadrzędne w stosunku do Twoich interesów, praw i wolności lub
- istnieją podstawy do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.

XII. Prawo do wniesienia skargi

Jeżeli uważasz, że Twoje dane osobowe są przetwarzane niezgodnie z obowiązującym prawem, możesz wnieść skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

XIII. Postanowienia końcowe

1. W zakresie nieuregulowanym niniejszą Polityką prywatności obowiązują przepisy z zakresu ochrony danych osobowych.
2. O wszelkich zmianach wprowadzonych do niniejszej Polityki prywatności zostaniesz powiadomiony/powiadomiona w sposób adekwatny do sposobu przetwarzania danych.
3. Niniejsza Polityka prywatności obowiązuje od dnia 30 kwietnia 2023 r.

Załącznik nr 2
Wzór oświadczenia o odstąpieniu od umowy

(miejscowość i data)

Organizator

Croma Pharma sp. Z o.o.
ul. Puławska 381
02-801 Warszawa

Uczestnik:

(imię i nazwisko)

(adres do korespondencji)

Oświadczenie o odstąpieniu od Umowy o Wydarzenie

Ja niżej podpisany/podpisana _____ (imię i nazwisko) niniejszym odstępuję od Umowy o Wydarzenie _____ zawartej pomiędzy mną a Organizatorem w dniu _____.

(podpis)